АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.12.2015 г.          № 302

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского
муниципального района от 02.03.2011 №46 «Об утверждении порядка

предоставления субсидии из районного бюджета автономной некоммерческой
организации «Сосновский центр развития бизнеса» на обеспечение деятельности

Руководствуясь постановлением Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 17.12.2014 № 236 «Развитие
предпринимательства и туризма Сосновского муниципального района
Нижегородской области на 2015-2017 годы» (с изменениями от 21.07.2015 №130)
внести в Порядок предоставления субсидии из районного бюджета автономной
некоммерческой организации «Сосновский центр развития бизнеса» на обеспечение
деятельности, утвержденный постановлением Администрации Сосновского
муниципального района от 02.03.2011 года № 46 следующие изменения:

1.Приложение к Порядку предоставления субсидий из районного бюджета АНО
«Сосновский центр развития бизнеса» на обеспечение деятельности изложить в
новой редакции:

«СМЕТА
расходов АНО «Сосновский центр развития бизнеса»

на 2015 год
(руб.)

Вид расходов Код
статьи

Утверждено
ассигновани
й на 2015

год

1
квартал

2
кварта
л

3
кварта
л

4
кварта
л

Заработная плата  422800 95130 95130 13741
0

95130

Начисления на
заработную плату

 121200 28729 28729 41498 22244

Участие в
фестивалях,
выставках,
ярмарках,
культурно-
массовых
мероприятий

 79313 - - 71200 8113

ИТОГО:  623313 123859 123859 25010
8

12548
7

».

2.Постановление Администрации Сосновского муниципального района от
06.10.2015 г. № 219 «О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района от 02.03.2011 № 46 «Об утверждении порядка
предоставления субсидии из районного бюджета автономной некоммерческой
организации «Сосновский центр развития бизнеса» на обеспечение деятельности» –
отменить.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Е.Ю. Ремизова).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин